accipis minuitur, sed eodem ubique nomine dicitur ignis; neque quod cum in varia loca divisieris, plura nomina sortitur. Pulverem quoque si de terra acceperis atque hoc illuc disieceris, pulvis non imminuetur, nec pluribus cum nominibus appellare poteris. Eadem etiam ratione Deus et Christus eius, licet unus sint, in pluribus tamen hominibus commorantur, dum ipsi in caelo remanent, nec quidquam minuuntur, quamvis in pluribus habitent, sicut nec sol in caelo minuitur dum virtutem suam in terram mittit. At quomodo maior non esset Dei virtus, cum ipse sol Dei potentia subsistat!

12. Rursus tibi revocare volo, carissime, quod scriptum est. Sic enim legimus : Cum grave esset Moysi exercitum ducere solus, ait ei Dominus : *Ecce de spiritu tuo qui superte est, ego detraham, et ponam super septuaginta viros, senes Israel*¹. Cum autem de spiritu Moysi ille detraxit, septuagintaque viri de eo sunt repleti, num imminutus est Moyses, aut talis spiritus eius agnoscatur, de quo possit aliquid detrahi? Beatus etiam Apostolus ait : *Divisit Deus de Spiritu Christi sui, et misit in prophetas*². Nil autem detrimenti Christus accepit. *Non enim dedit ei Pater eius Spiritum in mensura*³. Hac ergo

AB] — 10 B سَعَنَهُ — 12 A om. سُنْهُ — 13 A وَلَا سُنْهُ — 16 A مَعَنِهُ — 20 A سَعَنَهُ — 21 A وَلَا سُنْهُ.

¹ Num. xi, 17. — ² Vid. 1 Cor. xii, 11, 28, et Rom. xii, 3, 6. — ³ Ioh. iii, 34.

ratione perspicuum tibi erit Christum in fidelibus habitare, nec tamen ullum damnum pati dum in pluribus dividitur. De Spiritu etenim Christi acceperunt prophetae, unusquisque eorum prout ferre potuit. Rursus de Spiritu Christi super omnem carnem hodie effunditur, et prophetant filii et filiae, senesque et iuvenes, servi et ancillae. Aliiquid de Christo in nobis est, et Christus in caelo est ad dexteram Patris. Christus Spiritum non accepit in mensura, verum Pater dilexit eum, et tradidit in manus eius omnia, universoque thesauro suo eum praeposuit. Dixit enim Iohannes : *Non dedit Pater Filio suo Spiritum in mensura, sed dilexit eum, et omnia tradidit in manibus eius*¹. Dixit etiam Dominus : *Omnia mihi tradita sunt a Patre meo*². Et iterum : *Non iudicabit Pater quemquam, sed omne iudicium dabit Filio*³. Et Apostolus ait : *Omnia subiecta sunt Christo, praeter Patrem eius, qui subiecit ei omnia. Cum autem subiecta fuissent ei omnia a Patre suo, tunc et ipse subiectus est Deo Patri suo, qui subiecit ei omnia; et est Deus totus in omnibus et in omni homine*⁴.

13. Iohannem testatur Dominus e prophetis maximum esse⁵. Sed Spiritum